СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 марта 2025 года  № 115

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
Знаменского  сельсовета Горшеченского района
«О  внесении изменений  и дополнений  в
Устав  муниципального  образования
«Знаменский  сельсовет»
Горшеченского  района Курской области

      Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:
1.   Провести публичные   слушания  по проекту решения Собрания  депутатов Знаменского  сельсовета  Горшеченского  района  «О внесении изменений  и дополнений  в Устав  муниципального  образования «Знаменский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области  17 апреля 2025 года  в 10 часов по адресу: Курская область, Горшеченский  район, с. Знаменка,  ул. Полевая, д. 19, МКУК «Знаменский  сельский Дом  культуры».
2. Настоящее решение обнародовать  на пяти информационных   стендах, расположенных:
1- информационный стенд, здание Администрации Знаменского сельсовета, Горшеченского района, с. Знаменка;

2 - информационный стенд, центр с. Знаменка;
3 - информационный стенд, дер. Каменка;

4 - информационный стенд, с. Пятницкое;

5 - информационный стенд, дер. Степановка.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Знаменский сельсовета
 Горшеченского  района	                                                             Т.А.Зотова

Глава  Знаменского  сельсовета
Горшеченского  района                                                                  А.Н.Краснова